
 

UCHWAŁA Nr XXIII/199/16 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 21 marca 2016r 

zmieniająca uchwałę w sprawie podjęcia działalności telekomunikacyjnej przez 

Województwo Podlaskie 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz. 

U. z 2015 r. poz. 1392 z póź. zm.
1
) oraz art. 3 ust. 5 ustawy z dnia 7 maja  2010 r. o 

wspieraniu rozwoju usług i sieci telekomunikacyjnych (Dz. U. z 2015r. poz. 880 z póź. zm.
2
), 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Sejmiku Województwa Podlaskiego Nr XLIV/495/10 z dnia 23 sierpnia 2010r.  

w sprawie podjęcia działalności telekomunikacyjnej przez Województwo Podlaskie  

§ 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1 W celu zaspokajania zbiorowych potrzeb wspólnoty samorządowej Województwo 

Podlaskie podejmuje działaność w zakresie: 

1) budowy lub eksploatacji infrastruktury telekomunikacyjnej i sieci 

telekomunikacyjnych oraz nabywania praw do infrastruktury telekomunikacyjnej  

i sieci telekomunikacyjnych; 

2) dostarczania sieci telekomunikacyjnych lub zapewnienia dostępu do infrastruktury 

telekomunikacyjnej; 

3) świadczenia, z wykorzystaniem posiadanej infrastruktury telekomunikacyjnej i sieci 

telekomunikacyjnych usług na rzecz: 

a) przedsiębiorców telekomunikacyjnych, 

b) podmiotów, o których mowa w art. 4 pkt 1,2,4,5 i 8 ustawy z 16 lipca 2004r. 

Prawo Telekomunikacyjne.” 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Województwa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

                                                           
1  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2015 r. poz. 1045, poz. 1890,  
 
2  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2015 r. poz. 1045, poz. 1777,  
 


